
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 55»

350077, г. Краснодар, пос. Отделение № 2 СКЗНИИСиВ, ул. Главная, 2, 5, тел./факс 8 (861) 258-95-62
зл. адр.: vlinni@yandex.ru; detsad55@kubannet.ru

Номер документа Дата составления
№ 35 12.01.2024

Приказ
Об утверждении плана мероприятий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 55» по улучшению условий охраны труда

В целях приведения в соответствие с пунктом 6 статьи 15 Федерального закона
от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ (ред. от 27.12.2019 г.) «О специальной оценке условий
труда» и приказом Федеральной службы по труду и занятости от 21.03.2019 г. №
77 «Об утверждении Методических рекомендаций по проверки создания и
обеспечения функционирования системы управления охраны труда»

Прика зываю :

1. Утвердить план мероприятий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №
55» по улучшению условий охраны труда на 2024 год (далее – План)
согласно приложению к настоящему приказу;

2. Довести настоящий План до всех участников образовательного процесса;
3. Приказ действует с момента подписания;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О. В. Бехелева


		2024-05-28T09:35:02+0300
	Бехелева Ольга Владимировна




